
2016年全国女子手球冠军杯赛

球队名单(媒体表)

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

Copyright: 31/03/2016IHF / CHA handball@126.comLongman Sportsoft19:52:26

四川 201603000-53-1/1

号码 姓名 位置 年龄 身高
(CM)

体重
(KG) 总场次 总进球

平均

编码 姓名 职务

1

2

3

4

5

6

7

9

10

11

12

17

18

27

张雪纯
陈艳楠
王丹
尤婉莹
孙姣
凤洋
练素琪
姚梦园
高静
朱海云
宋琛茜
史雨欣
戴小宇
吴美琪

底线

右后卫

中后卫

边锋

底线

右边锋

左边锋

左边锋

右后卫

中后卫

守门员

底线

中后卫

左后卫

17

19

18

17

17

16

16

17

15

15

16

16

16

16

 16.5

180

175

165

180

175

168

160

167

178

169

180

174

175

175

172.9

86

67

63

65

70

58

52

60

68

59

65

60

66

65

 64.6

A

B

C

D

金鸿

郎正平

陈志伟

郑倩

领队

教练

医生

领队

07/09/1998

20/03/1997

20/08/1997

12/06/1998

07/11/1998

18/08/1999

23/02/2000

28/01/1999

22/12/2000

28/08/2000

26/01/2000

06/04/1999

21/08/1999

22/09/1999

生日 俱乐部

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

四川女子手球队

替换队员

http://www.ihf.info/
mailto�longman@china.com
http://www.longmansports.com
http://www.longmansports.com

