

**PHMS** Pictorial Handball Match Statistics

IHF Official System

## 2016年全国女子手球冠军杯赛球队名单(媒体表)

四川 201603000-53-1/1

号码	姓名	位置	生日	年龄	俱乐部	身高 (CM)	体重 (KG)	总场次	总进球
1	张雪纯	底线	07/09/1998	17	四川女子手球队	180	86		
2	陈艳楠	右后卫	20/03/1997	19	四川女子手球队	175	67		
3	王丹	中后卫	20/08/1997	18	四川女子手球队	165	63		
4	尤婉莹	边锋	12/06/1998	17	四川女子手球队	180	65		
5	孙姣	底线	07/11/1998	17	四川女子手球队	175	70		
6	凤洋	右边锋	18/08/1999	16	四川女子手球队	168	58		
	练素琪	左边锋	23/02/2000	16	四川女子手球队	160	52		
9	姚梦园	左边锋	28/01/1999	17	四川女子手球队	167	60		
10	高静	右后卫	22/12/2000	15	四川女子手球队	178	68		
11	朱海云	中后卫	28/08/2000	15	四川女子手球队	169	59		
12	宋琛茜	守门员	26/01/2000	16	四川女子手球队	180	65		
17	史雨欣	底线	06/04/1999	16	四川女子手球队	174	60		
18	戴小宇	中后卫	21/08/1999	16	四川女子手球队	175	66		
27	吴美琪	左后卫	22/09/1999	16	四川女子手球队	175	65		
	平均			16.5		172. 9	64.6		

## 替换队员

				1

编码	姓名	职务
Α	金鸿	领队
В	郎正平	教练
С	陈志伟	医生
D	郑倩	领队